Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria — Vlada - Government
Ministria e Shéndetésisé - Ministarstvo zdravstva - Ministry of Health

Divizioni i Prokurimit/ Divizia Nabavke/Procurment Division

KONTRATE PUBLIKE

Ritender

“Furnizim me Pajisje Mjekésore dhe Ené dhe Vegla Pune pér
ISSH”

Lot 2 - (Ene dhe Vegla pune)

Numri i kontratésl: 206-25-7694-1-3-6 /C913

Nr. i prokurimi: 206-25-7694-1-3-6

Operatori ekonomik: KATRORI GROUP SH.P.K.

NUI: 812183416

U Ju lutemi referojuni kéti) numri t& kontratés né dokumentet ¢ faturinit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet q¢ lidhen me thesarin,




































